
九州 時刻表ローカルバス旅 http://kyushu-bus.net

2017.4.1改正 産交バス最寄り 運賃 土日祝全便運休

島子ごとう医院前 島子宮の浦 0 ↓ 10.05 14.18 10.05 14.18 16.55↓ －↓

島子農協 （島　子） 150 ↓ 10.07 14.20 ↓ ↑ ↑ || 16.57

大矢集会所 150 ↓ 10.09 14.22 14.15↓ ↑ || 16.59

鷲口地区 150 ↓ 10.13 14.26 14.12↓ ↑ 16.49

小島子上集会所 150 ↓ 10.20 14.33 14.08↓ ↑ 16.45

下地区集会所 福井田 150 ↓ 10.25 14.38 14.03↓ ↑ 16.40

有明運送車庫前 上津浦漁協前 150 ↓ 10.35 14.48 13.53↓ ↑ 16.30

さざ波の湯(リップルランド) （美の越） 150 ↓ 10.40 14.53 09.50 13.48↓ 16.25

〃 150 0 ↓ ↓11.40 15.03 09.45 13.38 16.15

下津江センター 下津江四郎ヶ浜ビーチ 300 150 ↓ ↓11.42 15.05 09.43 13.36 ↑

有明町役場 有明支所前 300 150 ↓ ↓11.44 15.07 09.41 13.34 ↑

保健センター 赤　崎 300 150 ↓ ↓11.49 15.12 09.36 13.29 ↑

須子公民館 （須　子） 300 150 ↓ ↓11.57 15.20 09.28 13.21 ↑

山浦集会所 300 150 ↓ ↓12.02 15.25 09.23 13.16 ↑

大浦公民館 大　浦 300 150 ↓ ↓12.05 15.28 09.20 13.13 ↑

桑の浦集会所 赤　岩 300 150 ↓ ↓12.10 15.33 09.15 13.08 ↑

楠甫農協 300 150 ↓ ↓12.14 15.37 09.11 13.04 ↑

中津浦八幡宮前 300 150 ↓ ↓12.21 15.44 09.06 12.59 ↑

江の浦集会所 300 150 ↓ ↓12.30 15.53 08.55 12.48 ↑

水車三叉路 蛤　里 300 150 ↓ ↓12.35 15.58 08.50 12.43 ↑

蛤集会所 300 150 ↓ ↓12.38 16.01 08.47 12.40 16.05

おでかけガイド

[さざなみの湯]…リップルランド 
産交バスと全く同一位置のバス停はない。国道沿いの生活道路上や交差点で右左折した先などに位置している。特に( )の対
応バス停は離れた位置にあるので乗り継ぎ時には注意。

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2019年11月です。 
2020年4月にダイヤ改正が行われていますので、ご利用に際しては有明タクシー(0120-489-343)にご確認ください。

- 1 -


